8. Stadtedreieckslauf Teublitz am 20.08.2016

Ergebnisliste Gesamteinlauf (alle) / 6 km Walking

Platz AK Platz AK Strecke Zeit (brutto) StartNr. Name

1 Senioren M40 1 6000m  00:35:56 632 Scholz, Wolfgang

2 Senioren M55 1 6000m  00:39:25 631 Jakob, Siegfried

3 Senioren M50 1 6000m  00:40:32 635 Kirschner, Thomas
4 Senioren M55 2 6000m  00:41:36 722 Graf, Peter

5 Jugend U16 weiblich 1 6000m  00:42:44 550 Ehmann, Tamara

6 Seniorinnen W45 1 6000m  00:42:44 634 Kirschner, Annette
7 Senioren M65 1 6000m  00:44:27 649 ReitenspieR3, Alfred
8 Seniorinnen W55 1 6000m  00:44:59 620 Hess, Inge

9 Senioren M60 1 6000m  00:45:19 603 Duschinger, Josef
10 Seniorinnen W55 2 6000m  00:45:23 704 Bauer, Ursula

11 Senioren M55 3 6000m  00:46:06 621 Duscher, Ludwig
12 Senioren M50 2 6000m  00:46:07 626 Stubenvoll, Robert
13 Senioren M50 3 6000m  00:46:14 639 Grabinger, Franz
14 Seniorinnen W50 1 6000m  00:47:28 646 Beck, Simone

15 Seniorinnen W45 2 6000m  00:47:32 633 Scholz, Tanja

16 Senioren M55 4 6000m  00:47:34 713 Bonkowski, Thomas
17 Senioren M60 2 6000m  00:47:56 600 Wolf, Anton

18 Seniorinnen W45 3 6000m  00:48:05 694 Pretzl, Birgit

19 Senioren M45 1 6000m  00:48:23 614 Rohrl, Rainer

20 Senioren M60 3 6000m  00:48:45 697 Loos, Herbert

21 Senioren M65 2 6000m  00:48:50 654 Duschinger, Hans
22 Seniorinnen W40 1 6000m  00:48:56 617 Henn, Karin

23 Senioren M50 4 6000m  00:48:57 647 Gietl, Dieter

24 Senioren M55 5 6000m  00:48:58 616 Henn, Walter

25 Senioren M35 1 6000m  00:49:02 609 h, Markus

26 Frauen 1 6000m  00:49:10 683 Edenharter, Sabrina
27 Senioren M45 2 6000m  00:49:11 682 Donhauser, Roland
27 Senioren M30 1 6000m  00:49:11 681 Edenharter, Bastian
29 Seniorinnen W65 1 6000m  00:49:16 653 Duschinger, Gunda
30 Senioren M75 1 6000m  00:49:22 715 Soliner, Herbert

31 Seniorinnen W35 1 6000m  00:49:31 670 Igl, Birgit

32 Seniorinnen W30 1 6000m  00:49:33 671 Bleyer, Sybille

Jahrgang
1973

1958

1966
1960
2001
1968
1949

1958
1953
1960
1960
1965
1964
1966
1971

1961
1956
1967
1967

1956
1950
1972

1964
1957

1977
1990
1969
1982
1949
1940
1979
1983
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Verein

PowerNordicWalking
Regensburg/Crazy Scholzis
Power Nordic Walking
Regensburg / Team Bayern
Sportfreunde Sichler

FC Maxhutte Skiabteilung
FC Maxhiitte Skiabteilung
Sportfreunde Sichler

NW Team Bayern/ Charity
Cycling

Jagerblut Rappenbugl

FFW Munchshofen

Ski-Club Burglengenfeld e.V.
Jagerblut Rappenbugl
Jagerblut Rappenbugl
Wenzl Renner

Ski-Club Burglengenfeld e.V.
PowerNordicWalking
Regensburg/Crazy Scholzis
Uniklinik Regensburg

ohne Verein

TV Burglengenfeld
Kolpingsfamilie
Munchshofen/Premberg
Wasserwacht Maxhiitte-Haidhof
TUS Teublitz

Kolpingsfamilie
Minchshofen/Premberg
Ski-Club Burglengenfeld e.V.
Kolpingsfamilie
Minchshofen/Premberg
TUS Teublitz

Nabaltec AG

Nabaltec AG

Nabaltec AG

TUS Teublitz

Lauftreff Schwandorf

TUS Teublitz

TUS Teublitz
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Platz
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
45
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

AK

Seniorinnen W40
Seniorinnen W55
Seniorinnen W60
Seniorinnen W50
Frauen
Seniorinnen W30
Seniorinnen W35
Seniorinnen W45
Seniorinnen W45
Seniorinnen W45
Seniorinnen W50
Frauen
Seniorinnen W30
Senioren M60
Senioren M55
Senioren M60
Seniorinnen W45
Senioren M65
Seniorinnen W55
Seniorinnen W50
Seniorinnen W75
Seniorinnen W30
Frauen

Frauen
Seniorinnen W55
Seniorinnen W40
Seniorinnen W40
Seniorinnen W50
Seniorinnen W45

Seniorinnen W45
Seniorinnen W40
Senioren M50

Seniorinnen W50
Seniorinnen W50
Seniorinnen W60
Seniorinnen W65
Seniorinnen W55
Seniorinnen W50
Seniorinnen W50
Senioren M55

Platz AK Strecke
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
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Zeit (brutto)
00:49:35
00:49:41
00:49:42
00:50:01
00:50:04
00:50:14
00:50:16
00:50:25
00:50:30
00:50:31
00:50:34
00:50:35
00:50:37
00:50:37
00:50:38
00:50:40
00:50:49
00:50:55
00:50:57
00:50:59
00:51:01
00:51:03
00:51:05
00:51:06
00:51:19
00:51:28
00:51:30
00:51:34
00:51:36

00:51:38
00:51:40
00:51:42
00:51:52
00:51:54
00:52:20
00:52:21
00:52:30
00:52:31
00:52:34
00:52:36

8. Stadtedreieckslauf Teublitz am 20.08.2016

StartNr.
648
662
640
719
665
686
685
668
667
669
641
623
679
673
711
705
720
657
644
698
709
666
663
664
618
602
613
721
615

651
624
708
706
707
672
656
642
652
676
645

Name

Lang, Petra

Hurm, Irmi
Schwaiger, Christa
Graf, Eva

Royer, Melanie
Edbauer, Christiane
Fuhrmann, Verena
Kurzinger, Anna
Bindl, Petra
Schwab, Anna
Held, Irma

Jobst, Michaela
Koller, Kathrin

Rott, Harald

Strobl, Lothar
Bauer, Christoph
Baldauf, Lisa
Koller, Hans
Donhauser, Renate
Loos, Monika
Taborskij, Irma
Meidinger, Stefanie
Royer, Sandra
Wittmann, Nicole
Eichinger, Rosalinde
Lou-Kothmeier, Joy
Stauffer, Elke
Bachfischer, Elisabeth
Roéhrl, Anita

Meier, Karin

Fischer, Tanja

Weil3, Rainer
Schwendtner, Rita
Schief3l, Claudia
Rott, Veronika
Koller, Elisabeth
Pretzl, Rosi
Spindler, Barbel
Donhauser, Reinhold

Jahrgang
1976
1958
1952
1962
1991
1982
1978
1968
1968
1967
1962
1987
1985
1953
1959
1956
1971
1947
1959
1962
1940
1986
1992
1990
1961
1972
1975
1962
1969

1969
1972
1964
1964
1965
1955
1951
1961
1963
1963
1960
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Verein

Ski-Club Burglengenfeld e.V.
TUS Teublitz

Wenzl Renner

FC Maxhitte Skiabteilung
TUS Teublitz

Freiwillige Feuerwehr Ponholz
Freiwillige Feuerwehr Ponholz
TUS Teublitz

TUS Teublitz

TUS Teublitz

Wenzl Renner

Jagerblut Rappenbugl
Jagerblut Rappenbugl

TUS Teublitz
Wanderfreunde Hirschau
Ski-Club Burglengenfeld e.V.
FC Maxhutte Skiabteilung
TUS Teublitz

Ski-Club Burglengenfeld e.V.
Wasserwacht Maxhitte-Haidhof
TV Burglengenfeld

TUS Teublitz

TUS Teublitz

TUS Teublitz

Jagerblut Rappenbugl

ASV Burglengenfeld

ohne Verein

FC Maxhitte Skiabteilung
Kolpingsfamilie
Munchshofen/Premberg
ohne Verein

Jagerblut Rappenbugl

JFG 3 Schldsser-Eck 07

TV Burglengenfeld

TV Burglengenfeld

TUS Teublitz

TUS Teublitz

ohne Verein

TUS Teublitz

TUS Teublitz

Ski-Club Burglengenfeld e.V.

(C) 2012,2013 by Sportprogramme.org

Seite 2/3



Platz
73
74
75
76
77

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

AK

Senioren M60
Seniorinnen W50
Seniorinnen W55
Seniorinnen W30
Seniorinnen W60

Seniorinnen W50
Seniorinnen W55
Seniorinnen W65
Seniorinnen W65
Senioren M55

Seniorinnen W30
Seniorinnen W55
Seniorinnen W55
Seniorinnen W70
Seniorinnen W65
Seniorinnen W50
Seniorinnen W55
Senioren M60

Seniorinnen W35
Seniorinnen W30
Seniorinnen W45
Seniorinnen W55
Seniorinnen W45
Seniorinnen W50
Seniorinnen W60
Senioren M65

Platz AK Strecke

6 6000m
10 6000m
7 6000m
5 6000m
3 6000m
11 6000m
8 6000m
3 6000m
4 6000m
8 6000m
6 6000m
9 6000m
10 6000m
1 6000m
5 6000m
12 6000m
11 6000m
7 6000m
3 6000m
7 6000m
10 6000m
12 6000m
11 6000m
13 6000m
4 6000m
4 6000m

Zeit (brutto)
00:52:40
00:53:05
00:53:20
00:53:36
00:53:57

00:54:02
00:54:03
00:54:35
00:54:36
00:54:43
00:54:44
00:55:09
00:55:11
00:55:15
00:55:17
00:55:35
00:55:48
00:55:49
00:58:36
00:58:38
00:58:40
00:58:44
00:59:50
00:59:51
01:03:36
01:03:37
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StartNr.
695
718
699
643
650

700
701
659
655
610
629
680
723
714
703
712
716
717
693
608
692
661
675
710
677
688

Name

Spangler, Reinhard
Ehmann, Doris
Wiendl, Gisela

Reitenspief3, Annelore

Lorenz-Pfab, Claudia
Feuerer, Hildegard
Leopold, Gunda
Zeins, Angela
Schonberger, Josef
Schafberger, Birgit
Hofbauer, Margit
Stach, Jutta
Séliner, Ingrid
Buckley, Zdena
Gonzales, Tirza
Graf, Evi

Graf, Hubert

Van Baelen, Inne
Hoécker, Sabrina
Roith, Maria
Stral3er, Gabi
Barth, Martina

Igl, Maria

Zenger, llona
Stadlbauer, Josef

Jahrgang
1956
1964
1958
1986
1952

1965
1961
1951
1949
1959
1983
1957
1960
1942
1950
1966
1959
1954
1979
1982
1970
1957
1967
1965
1955
1949
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Verein

Wasserwacht Maxhitte-Haidhof
FC Maxhutte Skiabteilung
TV Burglengenfeld

ohne Verein

NW Team Bayern/ Charity
Cycling
MartinWeinfurterTraining
MartinWeinfurterTraining
TUS Teublitz

TUS Teublitz

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

FC Maxhutte Skiabteilung
Lauftreff Schwandorf

TUS Teublitz
Wanderfreunde Hirschau
FC Maxhutte Skiabteilung
FC Maxhitte Skiabteilung
Adventure Tours

TUS Teublitz

Adventure Tours

TUS Teublitz

TUS Teublitz

TUS Teublitz

Jagerblut Rappenbugl
Freiwillige Feuerwehr Ponholz
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